

改修単価

| 部長 | 室長 | 課長 | 総括主幹 | 主査 | 主任 | 係員 | | | | | | 審査担当 |
|----|----|----|------|----|----|----|--|--|--|--|--|------|
| | | | | | | | | | | | | |

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書

(建築営繕室)

| | | | |
|---------|-------------------------------------|---------|------|
| 工 事 件 名 | 市庁舎東側舗装その他改修工事 | | |
| 工 事 場 所 | 東大阪市荒本北一丁目1番1号 | | |
| 完 成 期 限 | 令和 4年 1月 17日 | 所 要 日 数 | 78 日 |
| 設 計 大 要 | | | |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額 ¥) | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|---------|---------|-----|-----|-----|-----------|------------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| 工事価格 | 建築工事 | 一式 | | | 4,270,000 | | | | | |
| 消費税等相当額 | | 一式 | | | 427,000 | 工事価格 × 10% | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 総 合 計 | | | | | 4,697,000 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|-----------|---------|-----|-----|-----|-----------|------|---------|-------|-----------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 工事価格 | 建築工事 | | | | | | | | |
| A 直接工事費 | | | | | | | | | |
| a-1.舗装改修 | | 一式 | | | 2,337,669 | | | | |
| a-2.屋上改修 | | 一式 | | | 214,200 | | | | |
| a-3.撤去 | | 一式 | | | 354,776 | | | | |
| | | | | | | 5合計: | 439,116 | 7合計: | 1,008,600 |
| 合 計 | | | | | 2,906,645 | 9合計: | 36,864 | 10合計: | 85,680 |
| | | | | | | | | | |
| B 共通費 | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | 一式 | | | 403,452 | | | | |
| b-2 諸経費 | | 一式 | | | 982,203 | | | | |
| 合 計 | | | | | 1,385,655 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| C 素材価格 | | 一式 | | | -22,300 | | | | |
| 合 計 | | | | | -22,300 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 総 計 | | | | | 4,270,000 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|-----------------|---------------------------------------|-----|-----|-----|---------|-------|------|---------|------|---------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| B 共通費 | | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | | | | | | | | | |
| (率処理分) | | | | | | | | | | |
| 標準共通仮設費 | | 一式 | | | 57,682 | | | | | |
| 小 計 | | | | | 57,682 | | | | | |
| (積み上げ分) | | | | | | | | | | |
| カーンバー | 48m(チューブライト共) | 一式 | | | 19,200 | (1) | | | | |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料 | 一式 | | | 7,240 | A1012 | 39.6 | 15.24 | 12 | 7,242 |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共 | 一式 | | | 87,100 | A1013 | 39.6 | 2,200.2 | 1 | 87,128 |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料 | 一式 | | | 9,330 | A1012 | 36 | 15.24 | 17 | 9,327 |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共 | 一式 | | | 79,200 | A1013 | 36 | 2200.2 | 1 | 79,207 |
| 床養生 | ビニールテープ、専用シート及びベニヤ等による養生 | 一式 | | | 12,700 | A1042 | 20.5 | 620.0 | 1 | 12,710 |
| 交通安全管理費 | (交通誘導員 B) | 一式 | | | 131,000 | A1052 | 1 | 14600 | 9 | 131,400 |
| 小 計 | | | | | 345,770 | | | | | |
| 計 | | | | | 403,452 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|---------|---------|-----|-----|-----|---------|------|----|----|------|---|
| | | | | | | A3-F | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費 | | | | | | | | | | |
| 諸経費 | | 一式 | | | 982,203 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 982,203 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|--------|---------|-----|-----|---------|---------|------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| C 素材価格 | | | | | | | | | | |
| 鋼材素材価格 | ステンレス | 0.2 | t | 111,500 | -22,300 | B | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | -22,300 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|----------|---------|-----|-----|-----|-----------|------|-----------|-----|-----------|
| | | | | | | A3-F | 員 数 | 単 価 | 日 数・式 計 |
| a-1.舗装改修 | | | | | | | | | |
| | | | | | | 5小計 | 32,776 | 7小計 | 1,008,600 |
| 第1工区 | | 一式 | | | 1,332,393 | 9小計 | 2,592 | | |
| 第2工区 | | 一式 | | | 204,242 | 5小計 | 116,790 | 9小計 | 9,504 |
| 第3工区 | | 一式 | | | 801,034 | 5小計 | 289,550 | 9小計 | 24,768 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | 5計 | 439,116 | | |
| | | | | | | 7計 | 1,008,600 | | |
| 計 | | | | | 2,337,669 | 9計 | 36,864 | | |

2,337,669

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|------------------|---|-----|------|-------|-----------|-------|-------|-----------|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 第1工区 | | | | | | | | | |
| 根切り | 人力土工 0.5m以内 | 0.9 | (m3) | 4,900 | 4,410 | A1411 | | | |
| 建設発生土運搬 | 人力土工 ダンプトラック2t車 | 0.9 | (m3) | 3,660 | 3,294 | A1446 | | | |
| 建設発生土処分 | 投棄料 t=100 クッション材t=30 インターロッキング | 0.9 | (m3) | 2,880 | 2,592 | A1447 | 9 | | |
| インターロッキング | t=60 歩行用 施工規模100㎡未満 | 6.8 | ㎡ | 4,820 | 32,776 | A4474 | 5 | | |
| グレーチング取替 | (株)ダイケン GFEN2013同等品以上 ノンスリップ SUS製I型 17m W250*L990*D20 | 一式 | | | 991,000 | A | 7 | | |
| グレーチング取替(隅切り加工部) | ノンスリップ SUS製I型 3ヶ所 W250*L990以内*D20 | 一式 | | | 17,600 | A | 7 | | |
| 見切石取替 | 御影石 JP仕上 W120*D60*L900 18本 | 一式 | | | 212,000 | A | | | |
| 見切石取替(隅切り加工部) | 御影石 JP仕上 W120*D60*L900 | 一式 | | | 39,600 | A | | | |
| 廃材運搬(見切石) | 投棄料 | 17 | m | 150 | 2,550 | (6) | | | |
| 溶接 | スポット溶接 | 一式 | | | 25,500 | (2) | | | |
| 側溝モルタル塗り | W:100mm程度 U型側溝、グレーチング受枠間 | 1.7 | ㎡ | 630 | 1,071 | (3) | | | |
| | | | | | | | 5小計: | 32,776 | |
| | | | | | | | 7小計: | 1,008,600 | |
| 小 計 | | | | | 1,332,393 | 9小計: | 2,592 | | |
| | | | | | 1,332,393 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|-------------|------------------------------|-----|------|--------|---------|----------------------------|----|-----|------|-----|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| 第2工区 | | | | | | | | | | |
| 直接仮設(舗装工事用) | 墨だし、養生、清掃、跡片付け | 一式 | | | 810 | 5 A4466 | 3 | 270 | 1 | 810 |
| 根切り | 人力土工 0.5m以内 | 3.3 | (m3) | 4,900 | 16,170 | A1411 | | | | |
| 建設発生土運搬 | 人力土工 ダンプトラック2t車 | 3.3 | (m3) | 3,660 | 12,078 | A1446 | | | | |
| 建設発生土処分 | 投棄料=100 クッション材t=30 インターロッキング | 3.3 | (m3) | 2,880 | 9,504 | A1447 | 9 | | | |
| インターロッキング | t=60 歩行用 施工規模100㎡未満 | 21 | ㎡ | 4,820 | 101,220 | 5 A4474 | | | | |
| 平板舗装脱着 | W500*L800*t60 | 3 | ㎡ | 15,300 | 45,900 | (4) | | | | |
| 粗粒度アスコン130 | | 3 | ㎡ | 4,920 | 14,760 | (5) | 5 | | | |
| 誘導用紙脱着 | 4枚×2ヶ所 | 一式 | | | 3,800 | (7) | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 小 計 | | | | | 204,242 | 5小計: 116,790 9小計: 9,504 | | | | |
| | | | | | 204,242 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|----------|--------------------------|-----|-----|-----|---------|------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-2.屋上改修 | | | | | | | | | | |
| エルトル詰め替え | エポキシ系樹脂エルトル 50 *30(錆止め共) | 252 | ヶ所 | 850 | 214,200 | (8) | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 214,200 | | | | | |
| | | | | | 214,200 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|--------------|-----------------|-----|-------------------|--------|--------|-------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| a-3.撤去 | | | | | | | | | |
| 【舗装改修(第1工区)】 | | | | | | | | | |
| インターロッキング撤去 | | 6.8 | (m ²) | 1,070 | 7,276 | A4798 | | | |
| モルタル撤去 | グレーチング受け嵩増しモルタル | 一式 | | | 2,380 | (9) | | | |
| 廃材運搬(がれき類) | 人力積込2t車運搬 | 0.4 | (m3) | 7,720 | 3,088 | A4880 | | | |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料 | 0.4 | (m3) | 15,300 | 6,120 | A4882 | 10 | | |
| 素材積込運搬費 | 人力積込2t車運搬 | 0.2 | (t) | 8,570 | 1,714 | A4974 | | | |
| | | | | | | | | | |
| 【舗装改修(第2工区)】 | | | | | | | | | |
| アスファルト舗装撤去 | 人力(ハンドブレイカ) | 0.4 | (m3) | 3,040 | 1,216 | A4718 | | | |
| インターロッキング撤去 | | 21 | (m ²) | 1,070 | 22,470 | A4798 | | | |
| 廃材運搬(がれき類) | 人力積込2t車運搬 | 1.4 | (m3) | 7,720 | 10,808 | A4880 | | | |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料 | 1.4 | (m3) | 15,300 | 21,420 | A4882 | 10 | | |
| アスファルト舗装材運搬 | 人力積込2t車運搬 | 0.4 | (m3) | 11,800 | 4,720 | A4916 | | | |
| アスファルト舗装材処分 | 投棄料 | 0.4 | (m3) | 3,060 | 1,224 | A4918 | 10 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

82,436

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|--------------|---------------------------|------|------|--------|---------|-------|--------|----|--------|--|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 | |
| 【舗装改修(第3工区)】 | | | | | | | | | | |
| アスファルト舗装撤去 | 人力(ハンドブレイカ) | 3.5 | (m3) | 3,040 | 10,640 | A4718 | | | | |
| インターロッキング撤去 | | 31 | (㎡) | 1,070 | 33,170 | A4798 | | | | |
| 廃材運搬(がれき類) | 人力積込2t車運搬 | 3.0 | (m3) | 7,720 | 23,160 | A4880 | | | | |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料 | 3.0 | (m3) | 15,300 | 45,900 | A4882 | 10 | | | |
| アスファルト舗装材運搬 | 人力積込2t車運搬 | 3.5 | (m3) | 11,800 | 41,300 | A4916 | | | | |
| アスファルト舗装材処分 | 投棄料 | 3.5 | (m3) | 3,060 | 10,710 | A4918 | 10 | | | |
| 【屋上改修】 | | | | | | | | | | |
| モルタル撤去 | 詰めモルタル252ヶ所 (落下防止措置含む) | 一式 | | | 107,000 | (10) | | | | |
| 廃材運搬(がれき類) | 人力積込2t車運搬 | 0.02 | (m3) | 7,720 | 154 | A4880 | | | | |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料 | 0.02 | (m3) | 15,300 | 306 | A4882 | 10 | | | |
| 計 | | | | | 354,776 | 10小計: | 85,680 | | | |

272,340